Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

16.11.2007

№ 108-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРИСВОЕНИЯ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ ГОРОДА НАХОДКИ»
Принято Думой Находкинского

городского округа 16 ноября 2007 года

1. Внести в Положение о порядке присвоения звания «Почетный житель города Находки», утвержденное решением Находкинской городской Думы от 27.04.2005 № 375 («Находкинский рабочий» от 26.05.2005 № 68-69) (в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 20.12.2006 № 704-Р) следующее изменение:

в пункте 3 статьи 2 цифру «4000» заменить цифрой «5000».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

16 ноября  2007 года

№ 108-Р

Официальный сайт Находкинского городского округа
2007 г.